MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA – UFRR

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CCH

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS – PPGSOF

Edital nº 019/2021- Edital do Resultado de avaliação dos recursos da fase de Análise dos Pré-projetos da Etapa
Eliminatória dos candidatos ao Processo de Seleção Geral e Ações Afirmativas-PPGSOF 2021.
 Publicado em: 10/03/2021 Página 1

EDITAL Nº 019/2021- PPGSOF

Boa Vista, 10 de março de 2021.

RESULTADO DO RECURSO DA FASE

DE AVALIAÇÃO DOS PRÉ-PROJETOS

DE PESQUISA DA SEGUNDA ETAPA

ELIMINATORIA DOS (AS)

CANDIDATOS (AS) AO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E

FRONTEIRAS, 2021- PROCESSO DE

SELEÇÃO GERAL E AÇOES

AFIRMATIVAS

A Comissão do Processo de Seleção dos (as) candidatos (as) ao ingresso ao Programa de Pós-Graduação em

Sociedade e Fronteiras –PPGSOF -Mestrado 2021, da Universidade Federal de Roraima (UFRR), nomeada

por meio da Portaria No. 640/2020/GR, de 30 de setembro de 2020 e retificada por meio da Portaria No.

001/2021-PPGSOF/UFRR, de 12 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 01. Tornar público o resultado da avaliação dos recursos da Etapa Eliminatória, fase de Avaliação

dos Pré-Projetos dos candidatos e candidatas ao Processo Seletivo do Mestrado em Sociedade e Fronteiras,

para o ano de 2021, Processo Geral e Ações Afirmativas.

CPF SITUAÇAO FUNDAMENTAÇÃO

05-252-91 INDEFERIDO Item 6.3.1., letras “b” e “c”

07-243-02 INDEFERIDO Item 6.3.1., letras “b” e “c”

33-622-30 INDEFERIDO Itens 8.1; 8.4 e 10.2

Profa. Dra. Francilene dos Santos Rodrigues

Presidente da Comissão de Seleção 2021
Portaria nº 001/2021 de 12/02/2021